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ÖVERBLICK

Fantastisk 4-rumslägenhet med 2 badrum, stor terrass
och parkering till salu bara några minuter från stranden i
Malaga.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet till salu på den prestigefyllda New Mile of
Malaga, en privilegierad enklav intill havet, på Costa del Sol som erbjuder exklusiva
tjänster. Det är ett rymligt och ljust hem.

Huset har fyra rymliga sovrum, även om några skulle kunna användas för andra
ändamål, till exempel ett kontor. Dessutom erbjuds två kompletta badrum med
modern finish.

Huset har en dubbel orientering, vilket tillåter insläpp av rikligt naturligt ljus under
hela dagen, samt optimal ventilation. Å andra sidan har den en stor privat terrass,
perfekt för att njuta av utomhusmöten och koppla av med sin vackra utsikt.

Till fastigheten hör ett privat garage. Dessutom erbjuder bostadskomplexet
gemensamma utrymmen utformade för att trivas för sina invånare, med omsorgsfullt
underhållna grönområden, rekreationsutrymmen och områden idealiska för
promenader.

Det är också bara några minuter från stranden, utan att ge avkall på närheten till alla
dagliga tjänster. The New Mile of Málaga är känt för sin lugna och sofistikerade
atmosfär, samt har ett brett utbud av restauranger, stormarknader, butiker och
fritidsaktiviteter. Dess strategiska läge underlättar också tillgången till andra delar av
staden och de viktigaste sevärdheterna på Costa del Sol.

Denna fastighet på Málagas New Mile är idealisk som ett första hem, andra hem eller
till och med som en investering, tack vare dess närhet till havet, rymliga ytor och
oslagbara läge.

Kontakta oss idag för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mlg56292

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Hiss, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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